Муииципалы-юе учреждение «Отдел образования
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики»

Муинцнналы-юе бюджетное обндеобразователы-юе учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Рошни-Чу»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Рошии-Чу»)
Нохчнйи Республикан «Хьалха-Мартаи кЧоштаи

дешараи отдел» мушщипалы-ш учреждени
Муниципальии бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Роыннн-Чуьра № 2 йолу йуккъера Гпжъарадешаран школа»
(МБЮУ «Роьнл-ш-Чуьра № 2 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

от 15.09.2022 № 283

О формировании наставнических пар
II утверждение базы наставников
II базы наставляемых

В неля.х фор.мнрования педагогических компетенций и оказания методической
помощи молодым специа.пистам и педагогам школы, п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары по форме «учитель- учитель» :

№
п/и

Ф.И.О. наставляемого Предмет Ф.И.О. наставника

I П1имаева Ммаи Имрановна Биология Бакаев Исак Мовлаевич

П Ч.1имаева Луиза Резваиовиа Физика Ицлаева Тамара Сайдэмииовиа

J Тамаева Седа Анзоровна Русский язык и
литература

Алхазурова Луиза Шахидовиа

4 Байсарова Петимат Хусейнова Начальные
классы

Хутаева Ка.мила Aj-iiiCBi-ia

5 1.11а.\мурзаева Лиана Сайдиевна История.
обществозиание

Эльдербиева Ляля Цубо1'овиа

6 Ми граева Л.мииат Гойтаевиа История.
обществозиание

Эльдероисва Ляля И,\ o o i i i B i i a

7 1.1.1 и м ае ва Э J1 и м а Н аж'м х'тд 11 и о в и а Начальные
классы

Шидаева Элиза Рашидовна

2.Сформирова-|'ь следующие наставнические пары по форм е «ученик— ученик»

№
п/п

Ф . И . О .  н а с т а в л я е м о г о 1 [редмет Ф.И.О. наставника

1 Галаева Раяиа Мусаевна 9 класс Шимаева Раяиа Имрановна

2 Алаудииов Хасан Русланович 9 класс Эльмурзаева Раян Рамзановна

О
J Шидаева Амина Ибрагимовна 9 класс Шахбиева Амелия Омар-

Хажиевна
4 Ибрагимова Сабина Ахъядовна 9 класс Мударова Тамила Рамзановна

3. Куратору наставнических пар Эльдербиевой Л.Ц.;
3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,
коррекции и отслеживании результатов.
4. У'пзердмть базу наставников (Приложение Г).
5. Утвердить базу наставляемых (Приложение 2).
4. Котроль над исполнением приказа возложить на Эльдербпев)' Л.Ц. заместителя
директора по Н М ^

М. А-А. Эльмурзаева

15.09.2022